令和 7 年８月吉日

静岡県作業療法士会会員各位

公益社団法法人 静岡県作業療法士会 福利部

第 2 回しずおか OT スポーツで交流会

開催のお知らせ

平素より県士会活動へのご理解とご協力誠にありがとうございます。この度、静岡県作業療法士会福利部主催で、スポー

ツ交流会を開催いたします。今回の種目はボウリングです。参加者は県内 OT 会員ですが、ご家族友人の参加も

可能です。近隣のOT 仲間と、ご家族とご参加いただき、会員相互の親睦を深めましょう！

目的：県士会員相互の交流を図り、親睦を深める

       家族参加を可能にし、子育て世代会員の交流の場を作る

日時：令和７年１０月５日（日）９：００～１２：００

場所：ラウンドワン静岡駿河店（静岡県静岡市駿河区向手越１丁目１０番１号）

参加費：無料 （交通費は実費）

参加者：静岡県士会員またはその家族、友人４名で構成する６チーム（先着順）

開催方法：各チーム２ゲームでの合計点で順位決定

参加申し込み：下記問い合わせ先へチーム代表者の会員番号、氏名を記載の上ご連絡ください

申し込み締め切り：令和 7 年 9 月 20 日

問い合わせ先：y1212h0127@outlook.jp（福利部：佐藤）

OT 仲間と、ご家族と

是非ご参加ください！！
是非ご参加ください！！

是非ご参加ください！！

OT